1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                      ((((((((
 Số 2972/ QĐ-CTUBND                             Quy Nhơn, ngày 06 tháng  10  năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng xét duyệt phân định vùng dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Bình Định

((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

-  Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Quyết định số 393/2005/QĐ-UBDT ngày 29/8/2005 của Uỷ ban Dân tộc ban hành tiêu chí phân định vùng dân tộc thiểu số và miền núi theo trình độ phát triển;

- Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Dân tộc tại văn bản số 331/BDT –NV ngày 29/9/2005;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét duyệt phân định vùng dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Bình Định (gọi tắt là Hội đồng xét duyệt của tỉnh) gồm các ông, bà có tên sau:

Chủ tịch Hội đồng:

Ông Nguyễn Văn Thiện, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Phó chủ tịch Hội đồng: Ông Lê Văn Tô, Trưởng ban Ban Dân tộc

Các uỷ viên:

1- Ông Lê Văn Tâm, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

2- Ông Võ Vinh Quang, Giám đốc Sở Tài chính

3- Ông Phạm Văn Thi, Giám đốc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

4- Ông Võ Thành Tiên, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

5- Ông Nguyễn Văn Cang, Giám đốc Sở Y tế

6- Bà Đoàn Thị Trung Hiếu, Phó Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo

7- Ông Dương Minh Châu, Phó Giám đốc Sở Văn hoá - Thông tin

8- Ông Trần Minh Binh, Phó Giám đốc Sở Nội vụ

9- Ông Nguyễn Hà Đông, Phó Giám đốc Sở Giao thông Vận tải

10- Ông Nguyễn Văn Thắng, Phó Giám đốc Sở Công nghiệp

11- Ông Nguyễn Đức Thi, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

12- Mời đại diện Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân tỉnh tham gia làm uỷ viên Hội đồng

Điều2. Hội đồng xét duyệt của tỉnh có nhiệm vụ kiểm tra, thẩm định kết quả xét duyệt của UBND các huyện, thành phố và đề nghị công nhận các vùng dân tộc và miền núi theo trình độ phát triển theo đúng quy định tại Quyết định số 393/2005/QĐ-UBDT ngày 29/8/2005 của Uỷ ban Dân tộc.

Hội đồng xét duyệt của tỉnh tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Dân tộc, Thủ trưởng các sở, ban tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                        CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT. HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu VP, K3.

                                                                                         Vũ Hoàng Hà